
② ③

② ②

1 ② ② 0

0 1

0 0

③ ②

0 ③

1 ②

③ 0

0 1 1 0

② 1

③ ③

徳島中学校

牟岐中学校

阿波中学校

14

15

② 1
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【中学校男子】

9

10

11

12

16

穴吹中学校

山川中学校

阿南中学校

上板中学校

小松島中学校 13

8

市場中学校

津田中学校

鷲敷中学校

入田中学校

阿南第一中学校

石井中学校

阿南第二中学校

5

鴨島第一中学校

6

1

2

3

4

7



③ ③

② ②

0 ② 0 0

1 0

0 0

② ③

1 ③

② 0

② 0

0 1 ② 0

1 ②

③ ③
8 鳴門第一中学校 山川中学校 16

鳴大附属中学校 12

7 上八万中学校 板野中学校 15

6 入田中学校 鳴門中学校 14

北井上中学校 10

5 市立川島中学校 羽ノ浦中学校 13

② 1

4 美馬中学校

1 市場中学校 阿南中学校 9

3 阿南第一中学校 大麻中学校 11

2 石井中学校
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【中学校女子】
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